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EESTI STANDARDIKESKUSE JUHENDI EESSÕNA 

See Eesti Standardikeskuse juhend on 

— juhendi EVS JUHEND 12:2012 uustöötlus; 

— jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2015. aasta septembrikuu numbris. 

Juhendi EVS JUHEND 12:2015 „Eesti esindajate Euroopa ja rahvusvaheliste standardimisorganisatsioonide 
tehnilistesse komiteedesse ja töörühmadesse nimetamise kord ja põhimõtted“ on koostanud standardi-
osakond. 

EVS JUHEND 12 on kasutamiseks organisatsioonidele, kes soovivad aktiivselt osaleda Euroopa ja 
rahvusvaheliste standardimisorganisatsioonide tehniliste komiteede ja töörühmade töös. 

Võrreldes juhendi 2012. a väljaandega on sellesse väljaandesse lisatud juhised Euroopa ja rahvusvaheliste 
komiteede koosolekute korraldamiseks Eestis. 

ICS 01.120 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 

vormis või millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega:  

Aru 10, 10317 Tallinn, Eesti; koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade

http://www.evs.ee/
mailto:info@evs.ee
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1 KÄSITLUSALA 

See juhend käsitleb Eesti ekspertide osalemist Euroopa (CEN ja CENELEC) ja rahvusvaheliste (ISO ja IEC) 
standardimisorganisatsioonide tehniliste komiteede, projektkomiteede ja töörühmade töös. 

Juhend käsitleb ka osalemist Euroopa ja rahvusvaheliste standardimisorganisatsioonide töörühmade 
kokkulepete (CWA ja IWA) koostamises. 

Kirjeldatud on osalemise võimalused, osaleja määramise kord ning osaleja õigused ja kohustused. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on juhendis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle juhendi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EVS JUHEND 6. Standardimisala tehnilise komitee ja projektkomitee asutamine ning töökord 

CEN/CENELEC Internal regulations. Part 2: Common rules for standardisation work 

ISO/IEC Directives. Part 1: Procedures for the technical work 

ISO/IEC Directives. Supplement. Procedures specific to IEC 

ISO/IEC Directives. Supplement. Procedures specific to ISO 

ISO/IEC Directives. Supplement. Procedures specific to JTC 1 

ISO sekretariaadi juhend. Active and productive ISO technical meetings 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA LÜHENDID 

Juhendi rakendamisel kasutatakse standardis EVS-EN 45020:2008 „Standardimine ja standardimisega 
seotud tegevused. Põhisõnavara“ ning alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

EVS – MTÜ Eesti Standardikeskus 

EVS/TK – Eesti Standardikeskuse tehniline komitee 

EVS/PK – Eesti Standardikeskuse projektkomitee 

ESO – Euroopa standardimisorganisatsioon (CEN või CENELEC) 

4 ÜLDSÄTTED 

4.1 Euroopa standardimisorganisatsioonide dokumendid, mille koostamises on Eesti ekspertidel 
võimalik osaleda, on Euroopa standard – EN (CENELEC-is ka harmoneerimisdokument – HD), tehniline 
spetsifikatsioon – TS, tehniline aruanne – TR, juhend – GD ja Euroopa standardimisorganisatsiooni 
töörühma kokkulepe – CWA. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




